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Numer identyfikacyjny REGON 
Stan w końcu 2 półrocza 2015 roku  

431214322  

 
 

 

            
 

 Miasto / Gmina     Zarejestrowani bezrobotni   
 

  

symbol razem 
     z rubryki 1   

 

     będący      
 

L.p. nazwa terytorialny     w   z rubryki 3  
 

  (7-cyfrowy)   kobiety szczególnej     
 

       sytuacji  
do 30 roku w tym do 25 powyżej 50 długotrwale 

 

       na rynku  
 

       pracy  życia roku życia roku życia bezrobotni 
 

             

 0  1  2 3  4 5 6 7 
 

              

1 Bełżyce 0609013 741  331 673  337 163 138 462 
 

              

2 Borzechów 0609022 186  85 167  103 62 27 89 
 

             
 

3 Bychawa 0609033 560  257 500  254 148 96 338 
 

              

4 Garbów 0609042 255  113 220  106 58 55 134 
 

              

5 Głusk 0609052 233  124 182  70 31 47 106 
 

             
 

6 Jabłonna 0609062 369  172 320  152 79 68 206 
 

              

7 Jastków 0609072 427  192 366  164 90 92 227 
 

              

8 Konopnica 0609082 318  167 268  121 56 75 148 
 

             
 

9 Krzczonów 0609092 173  80 151  78 40 17 94 
 

              

10 Niedrzwica Duża 0609102 527  254 470  199 111 110 316 
 

              

11 Niemce 0609112 539  281 448  201 105 92 263 
 

             
 

12 Strzyżewice 0609122 321  158 281  119 76 66 197 
 

              

13 Wojciechów 0609132 316  128 285  133 66 59 202 
 

              

14 Wólka 0609142 329  186 278  111 63 73 163 
 

             
 

15 Wysokie 0609152 208  94 192  103 57 34 137 
 

              

16 Zakrzew 0609162 122  56 115  71 36 9 82 
 

              

            

 Ogółem X 5624  2678 4916  2322 1241 1058 3164 
 

            

 

 

 

Wysłać do 18. dnia roboczego w lipcu 2015 r. z 

danymi za I półrocze 2015 r. do 18. dnia 

roboczego w styczniu 2016 r. z danymi za II 

półrocze 2015 r. do wojewódzkiego urzędu pracy 

 

 



 

Bełżyce mg Lublin 741 331 42 25 7 138 337 163 71 130 116 120 98 206

Borzechów g Lublin 186 85 10 4 3 27 103 62 26 41 38 29 20 32

Bychawa mg Lublin 560 257 29 17 13 96 254 148 98 92 72 58 77 163

Garbów g Lublin 255 113 21 10 16 55 106 58 38 45 38 33 44 57

Głusk g Lublin 233 124 31 24 20 47 70 31 39 38 39 45 25 47

Jabłonna g Lublin 369 172 26 10 19 68 152 79 42 54 57 53 51 112

Jastków g Lublin 427 192 45 23 27 92 164 90 62 71 65 73 53 103

Konopnica g Lublin 318 167 37 20 38 75 121 56 45 65 43 57 43 65

Krzczonów g Lublin 173 80 8 3 3 17 78 40 22 29 23 28 19 52

Niedrzwica Duża g Lublin 527 254 42 21 13 110 199 111 55 96 72 72 93 139

Niemce g Lublin 539 281 80 42 43 92 201 105 100 100 76 77 75 111

Strzyżewice g Lublin 321 158 25 13 12 66 119 76 40 57 61 32 43 88

Wojciechów g Lublin 316 128 18 6 2 59 133 66 34 43 38 49 57 95

Wólka g Lublin 329 186 36 21 36 73 111 63 48 60 50 50 48 73

Wysokie g Lublin 208 94 12 6 7 34 103 57 23 18 32 30 33 72

Zakrzew g Lublin 122 56 3 0 2 9 71 36 7 17 19 21 28 30

5624 2678 465 245 261 1058 2322 1241 750 956 839 827 807 1445

Staż 

bezrobocia 

6-12 m

Osoby 

do 30 

roku 

życia

Osoby 

do 25 

roku 

zycia

Uprawnieni 

do zasiłku

Bezrobotni 

zwolnieni z 

winy zakładu 

pracy

Osoby 

powyżej 

50 roku 

życia

Staż 

bezrobocia 

do 1 m

Staż 

bezrobocia 

1-3 m

Staż 

bezrobocia 

3-6 m

RAZEM

Struktura bezrobocia w gminach - stan na koniec IV kwartału 2015 r.

Gmina Typ PUP
Bezrobotni 

ogółem

Bezrobotne 

kobiety

Uprawnione 

do zasiłku 

kobiety

Staż 

bezrobocia 

12-24 m

Staż 

bezrobocia 

pow 24 m
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560 
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427 

318 

173 

527 

539 

321 

316 
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208 
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Bezrobocie w gminach 

stan na koniec grudnia 2015 r.  

13,18% 

3,31% 

9,96% 

4,53% 

4,14% 

6,56% 

7,59% 5,65% 
3,08% 

9,37% 

9,58% 

5,71% 

5,62% 

5,85% 
3,70% 2,17% 

Struktura bezrobocia wg. miejsca zamieszkania 
stan na koniec grudnia 2015 r. 
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